Управление  образования  Кушвинского  городского  округа

Муниципальное  автономное дошкольное  образовательное  учреждение

 детский  сад  № 9  комбинированного  вида.

Приказ

«09» февраля 2023г.                                                                                                        №17/4

 «Об утверждении плана

по минимизации установленных к

коррупционных рисков в МАДОУ №9»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-З «О противодействии

коррупции», в соответствии с нормативными актами МАДОУ для обеспечения

эффективных противодействий коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить оценку коррупционных рисков деятельности МАДОУ

2. Старшему воспитателю Павловой С.С. познакомить работников МАДОУ со всеми

локальными актами по противодействию коррупции

3. Воспитателю Макеровой Н.М. обеспечить размещение локальных актов по

противодействию  коррупции на сайте МАДОУ.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ №9                              Т.А.Мухамедьярова

С  приказом  ознакомлены: